
КУБОК МОСКВЫ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

14 - 16 марта 2019 г., Москва, бассейн "Медведково"

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

СОЛО SOLO

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS дата время прзв

Рефери Нигматулина Татьяна МГФСО СШОР

Ассистент рефери 0 0

Наблюдатель 0 0

Главный секретарь Платонова Елизавета МГФСО СШ ЦМК

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ

1 Кудряшова Юлия МГФСО СШОР 1 Неборака Дарья Чайка

2 Башина Екатерина ОД-80 2 Андреянова Ольга Фери-Тейл

3 Подзиня Маргриета Ариана 3 Червякова Татьяна Ариана

4 Литвинова Дарья Волна Успеха 4 Никитина Ксения Олимпик

5 Рогачева Екаерина СШ-2 5 Черкашина Галина Марлин

СЛОЖНОСТЬ

Event S 1 Турыгина Ольга МГФСО СШОР

E 30% 2 Радина Надежда СШ-2

AI 40% 3 Понкратова Светлана СШОР ТРУД

D 30% 4 Расько Елена СШ-7

5 Тимофеева Илона СШОР ТРУД

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 12 ИКОННИКОВА Мария 2004 КМС СШ-2 87,5667

E 8,8 8,8 8,8 8,7 8,8 26,4000

AI 8,4 8,8 8,8 8,8 8,7 35,0667

D 8,8 8,8 8,5 8,8 8,5 26,1000

2 8 РЫКОВСКАЯ Юлия 2006 кмс КСП Волна успеха 86,3333

E 8,6 8,8 8,7 8,8 8,6 26,1000

AI 8,5 8,8 8,7 8,7 8,5 34,5333

D 8,5 8,6 8,8 8,4 8,6 25,7000

3 10 КИРЕЕВА Александра 2006 КМС СШОР ЮМ "Труд" 86,0000

E 8,7 8,7 8,6 8,4 8,4 25,7000

AI 8,2 8,9 8,6 8,6 8,6 34,4000

D 8,6 8,5 8,8 8,5 8,8 25,9000

4 9 ШВЕЧИКОВА Дана 2005 1 МГФСО СШОР по СП 84,1000

E 8,5 8,5 8,4 8,1 8,6 25,4000

AI 7,8 8,4 8,4 8,5 8,1 33,2000

D 8,6 8,4 8,0 8,5 8,6 25,5000

4 11 ПИНКУС Виктория 2006 1 МГФСО СШОР по СП 84,1000

E 8,6 8,6 7,9 8,0 8,5 25,1000

AI 8,4 8,4 8,3 8,4 8,7 33,6000

D 8,7 8,1 8,4 8,5 8,5 25,4000

6 6 ИВАНОВА Юлия 2004 кмс КСП Волна успеха 84,0667

E 8,3 8,4 8,5 8,4 8,5 25,3000

AI 8,3 8,3 8,5 8,5 8,0 33,4667

D 8,4 8,5 8,4 8,3 8,5 25,3000

7 4 БОРИСОВА Василиса 2005 1 СК Ариана 81,6333

E 8,0 8,0 8,4 8,2 8,3 24,5000

AI 7,9 8,2 8,4 8,1 8,1 32,5333

D 8,2 8,2 8,1 8,2 8,4 24,6000

8 2 РЕПНИКОВА Анастасия 2005 1 МГФСО СШОР по СП 80,9333

E 8,4 8,3 8,1 8,0 8,1 24,5000

AI 8,0 8,0 8,1 8,4 7,8 32,1333

D 8,3 8,1 8,0 8,1 8,1 24,3000
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пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

9 7 ЮСУПОВА Элина 2005 2 СК ОД-80 80,4667

E 8,2 8,4 8,0 7,9 8,2 24,4000

AI 7,9 8,5 8,0 7,8 8,0 31,8667

D 8,3 7,9 8,1 8,1 8,0 24,2000

10 5 САВКО Софья 2004 2 СК Чайка 80,0667

E 8,0 7,6 7,9 8,0 8,0 23,9000

AI 8,1 7,8 7,9 7,9 8,4 31,8667

D 8,4 8,0 8,0 8,0 8,3 24,3000

11 3 БЕЗЛЕПКИНА Анастасия 2006 3 СК ОЛИМПиК 78,5667

E 7,9 7,8 7,1 7,8 7,9 23,5000

AI 7,8 7,9 7,7 7,9 8,0 31,4667

D 8,0 7,2 7,9 7,9 7,8 23,6000

12 1 ГЛАЗУНОВА Александра 2006 2 СК Чайка 78,3000

E 7,9 7,8 7,8 7,9 7,8 23,5000

AI 8,0 7,8 7,8 7,8 7,6 31,2000

D 7,9 7,8 7,9 7,8 8,0 23,6000

13 13 ПАРШИНА Мария 2005 l СК ОЛИМПиК 78,2000

E 8,1 7,6 7,6 7,8 7,8 23,2000

AI 7,9 7,7 7,6 7,8 7,9 31,2000

D 8,1 7,6 7,9 7,9 8,0 23,8000
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СОЛО SOLO

ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT дата время прзв

Рефери Нигматулина Татьяна МГФСО СШОР

Ассистент рефери 0 0

Наблюдатель 0 0

Главный секретарь Платонова Елизавета МГФСО СШ ЦМК

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 12 ИКОННИКОВА Мария 2004 КМС СШ-2 70,6772 87,5667 158,2439

2 8 РЫКОВСКАЯ Юлия 2006 кмс КСП Волна успеха 70,8913 86,3333 157,2246

3 10 КИРЕЕВА Александра 2006 КМС СШОР ЮМ "Труд" 69,0737 86,0000 155,0737

4 9 ШВЕЧИКОВА Дана 2005 1 МГФСО СШОР по СП 68,9474 84,1000 153,0474

5 6 ИВАНОВА Юлия 2004 кмс КСП Волна успеха 68,3579 84,0667 152,4246

6 4 БОРИСОВА Василиса 2005 1 СК Ариана 64,9965 81,6333 146,6298

7 2 РЕПНИКОВА Анастасия 2005 1 МГФСО СШОР по СП 65,4069 80,9333 146,3402

8 11 ПИНКУС Виктория 2006 1 МГФСО СШОР по СП 62,1508 84,1000 146,2508

9 5 САВКО Софья 2004 2 СК Чайка 62,3193 80,0667 142,3860

10 1 ГЛАЗУНОВА Александра 2006 2 СК Чайка 63,0842 78,3000 141,3842

11 7 ЮСУПОВА Элина 2005 2 СК ОД-80 60,8667 80,4667 141,3334

12 13 ПАРШИНА Мария 2005 l СК ОЛИМПиК 59,8842 78,2000 138,0842

13 3 БЕЗЛЕПКИНА Анастасия 2006 3 СК ОЛИМПиК 55,1368 78,5667 133,7035
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